
 

 

            муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Селивановская  средняя  школа № 28- Центр образования с. Селиваново» 

              ПРИКАЗ                        

             от  11.09.2023г.             №274 
  с. Селиваново   

 Об использовании  организационно- 

технологической  модели 

проведения  школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 

образования Тульской области от 28.08.2023 №1605 «О подготовке и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждение Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» (зарегистрирован 05.03.2021г. № 

62664), на основании  Приказа комитета по образованию администрации МО Щёкинский 

район «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024  учебном году»  от  08.09.2023г. №302 и с целью организованного проведения   и 

обеспечения объективности результатов  школьного этапа  Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году 

          

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

 

1. Использовать при проведении     школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году  Порядок  проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников  в 

2023-2024 учебном году, который  является Организационно- технологической  моделью проведения  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном году. 

2. Всем  ответственным лицам  изучить  Организационно- технологическую  модель 

проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  и 
обеспечивать  соблюдение её требований. 

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на  заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе  И.В.Старосветскую. 

 

4. Контроль  исполнения  данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы 

 

 

               

   

          А.А. Наумов 

          


